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Inledning 

Vi har fått i uppdrag av styrelsen i Green Cargo AB att granska innehållet i bolagets 

hållbarhetsredovisning för år 2008. Hållbarhetsredovisningen omfattar hållbarhetsinformation 

i bolagets Års- och hållbarhetsredovisning 2008, sidorna 25-55 samt definitioner av 

mätmetoder och GRI korsreferenser som återfinns på bolagets hemsida på Internet 

(www.greencargo.com). Det är styrelsen och företagsledningen som har ansvaret för det 

löpande arbetet inom miljö, arbetsmiljö, kvalitet, socialt ansvar och hållbar utveckling samt 

för att upprätta och presentera hållbarhetsredovisningen i enlighet med tillämpliga kriterier. 

Vårt ansvar är att uttala en slutsats om hållbarhetsredovisningen grundad på vår granskning.  

 

Granskningens inriktning och omfattning 

Vi har utfört uppdraget i enlighet med förslag till rekommendation RevR 6 Bestyrkande av 

hållbarhetsredovisning utgiven av FAR SRS. En revision syftar till att uppnå en hög men inte 

absolut säkerhet, för att försäkra oss om att informationen inte innehåller väsentliga 

felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för kvantitativ och 

kvalitativ information i hållbarhetsredovisningen. En översiktlig granskning är i huvudsak 

begränsad till förfrågningar hos bolagets personal med ansvar för hållbarhetsfrågor och 

analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. Den uttalade 

slutsatsen grundad på vår översiktliga granskning har därför inte den säkerhet som vår 

uttalade slutsats grundad på vår revision har. Eftersom detta är ett kombinerat uppdrag lämnar 

vi våra slutsatser avseende revision och översiktliga granskning i separata avsnitt.  

 

Vårt uppdrag omfattar granskning av följande områden och syftar antingen till ett bestyrkande 

med hög men inte absolut säkerhet (nedan benämnt revision) eller begränsad säkerhet (nedan 

benämnt översiktlig granskning):  

 

1. Vår översiktliga granskning har omfattat definitioner av mätmetoder och ”Sustainability 

Reporting Guidelines, G3, utgiven av The Global Reporting Initiative (GRI), som är 

tillämpliga för hållbarhetsredovisningen, som återfinns på bolagets hemsida på Internet 

(www.greencargo.com)  

 

2. Vår revision har omfattat samtlig hållbarhetsrelaterad information presenterad i bolagets 

Års- och hållbarhetsredovisning 2008, sidorna 25-55. 

 

  

Vårt bestyrkande omfattar inte de antaganden som använts för framtidsinriktad information 

(såsom mål, förväntningar och ambitioner) eller huruvida det är möjligt för företaget att uppnå 

framtidsinriktad information.  

 

Genomförda granskningsåtgärder vid vår översiktliga granskning:  

De viktigaste åtgärderna i vår översiktliga granskning har utgjorts av följande: 

http://www.greencargo.com/
http://www.greencargo.com/


 

a. Intervjuer med ansvariga chefer, på moderbolag och på utvalda enheter i syfte att 

bedöma om den kvalitativa och kvantitativa informationen i 

hållbarhetsredovisningen är fullständig, riktig och tillräcklig  

b. Tagit del av interna och externa dokument för att bedöma om den rapporterade 

informationen är fullständig, riktig och tillräcklig 

c. Bedömning av bolagets uttalade tillämpningsnivå avseende GRI:s riktlinjer 

d. Övervägande av helhetsintrycket av hållbarhetsredovisningen, samt dess format, 

därvid övervägande av informationens inbördes överensstämmelse med tillämpade 

kriterier 

e. Avstämning av den granskade informationen mot hållbarhetsinformationen i 

företagets Års- och hållbarhetsredovisning för 2008  

 

Genomförda granskningsåtgärder vid vår revision: 

Vår revision har omfattat följande granskningsåtgärder:  

a. Utvärdering av design för de system och processer som använts för att inhämta, 

hantera och validera hållbarhetsinformation 

b. Granskning av design och funktion av relevanta interna kontroller hos de system 

och processer som används för att inhämta, hantera och validera information 

avseende de utvalda indikatorerna under den period som redovisningen omfattar 

c. Avstämning av redovisad information mot interna och externa källdokument och 

genomförande av detaljtester av utvalda indikatorer i hållbarhetsredovisningen 

 

 

Vi anser att de bevis som vi skaffat under vår granskning är tillräckliga och ändamålsenliga i 

syfte att ge oss grund för våra slutsatser nedan.  

 

Slutsatser 

Vår slutsats baserad på vår översiktliga granskning 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 

ger oss anledning att anse att informationen som omfattas av vår översiktliga granskning inte, 

i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med de ovan angivna kriterierna.  

 

Vår slutsats baserad på vår revision 

Grundat på vår revision anser vi att den information i hållbarhetsredovisningen som omfattas 

av vår revision, i allt väsentligt har upprättats i enlighet med de ovan angivna kriterierna. 
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